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RESULTATS CATEGORIE AGRES  G J 1
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MASTER AGRÈS 1999 YVERDON-LES-BAINS

Total

Julien JACCARD 9.55 9.60 9.50 9.151 37.80CHARDONNE- JONGNYOr 1988

Vincent BICHET 9.20 9.40 9.40 9.152 37.15LAUSANNE- BOURGEOISEArgent 1989

Luca ALIBERTI 9.50 8.50 9.50 9.103 36.60YVERDON AMIS GYMSBronze 1989

Loïc ROCHAT 8.85 8.50 9.00 8.704 35.05YVERDON AMIS GYMSDist. 1990

Gilles REYMOND 8.75 8.85 8.95 8.455 35.00CHAVORNAY 1991

Florian MOREL 8.55 8.75 9.10 8.506 34.90POMY 1988

Guillaume CUÉREL 8.40 9.00 8.15 8.007 33.55YVONAND 1991

Dimitri PERRENOUD 8.10 8.45 8.15 7.908 32.60YVONAND 1989
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MASTER AGRÈS 1999 YVERDON-LES-BAINS

Total

David CANDIL 9.30 9.70 9.50 8.801 37.30LAUSANNE- BOURGEOISEOr 1989

Sébastien JAQUIER 9.45 9.35 9.45 8.852 37.10LAUSANNE- BOURGEOISEArgent 1988

Yann SANDOZ 8.85 9.55 9.50 9.153 37.05LAUSANNE- BOURGEOISEBronze 1986

Jonas DELAY 9.40 9.35 9.50 8.604 36.85YVERDON AMIS GYMSDist. 1988

Josselin KAEHR 9.50 8.55 9.55 9.055 36.65CHÊNEDist. 1990

Christophe BICHET 9.10 8.85 9.45 8.856 36.25LAUSANNE- BOURGEOISEDist. 1987

Quentin DURUSSEL 9.20 8.80 9.20 9.057 36.25YVONANDDist. 1988

Nicolas CHEVALLIER 8.85 9.05 9.10 8.358 35.35YVERDON AMIS GYMSDist. 1989

Alex CHAMBAZ 8.75 8.80 9.25 8.359 35.15YVERDON AMIS GYMSDist. 1988

Julien FUSCO 9.25 8.40 8.70 8.8010 35.15YVERDON AMIS GYMSDist. 1989

Vincent GRUET 8.35 8.45 9.30 8.9511 35.05POMYDist. 1988

Quentin MERENDA 9.10 8.10 9.10 8.7012 35.00YVERDON AMIS GYMSDist. 1987

Cédric DÉNÉRÉAZ 8.95 9.00 8.95 8.0013 34.90YVONAND 1989

Kévin CUCHE 8.45 8.35 9.00 8.8514 34.65POMY 1988

Valentin VUAGNIAUX 8.75 8.20 9.50 8.1515 34.60YVERDON AMIS GYMS 1990

Stefano MONTAGNA 9.15 7.85 9.00 8.3516 34.35YVERDON AMIS GYMS 1988

Gilles AGASSIS 8.50 8.35 8.95 8.5017 34.30CHAVORNAY 1985

Julien BANDERA 8.60 8.50 8.80 8.4018 34.30YVERDON AMIS GYMS 1989

Jerémy ZÜRCHER 8.40 8.40 9.15 8.0519 34.00YVONAND 1989

Florian BINGGELI 8.10 8.30 9.25 7.9020 33.55YVONAND 1987

Sylvain RACHETTA 8.45 8.50 8.70 7.8521 33.50YVONAND 1989

Christian MIÉVILLE 8.05 8.00 8.50 8.7022 33.25POMY 1986

Corentin POCHON 8.20 7.70 9.20 8.0523 33.15YVONAND 1988

Stéphane ROSE 8.65 7.10 9.25 7.6524 32.65POMY 1984

Hervé CACHIN 8.20 7.75 8.95 7.7525 32.65YVONAND 1988

Fabian PELLAUX 8.50 8.10 8.10 7.9026 32.60POMY 1986

Gilles LEDESMA 8.20 7.35 8.90 7.7027 32.15POMY 1986

David BONDALLAZ 8.30 7.60 8.60 7.2028 31.70POMY 1985

Jérémy AUBERT 7.55 8.10 8.20 7.6529 31.50YVONAND 1990

Cédric JACCARD 7.95 8.25 8.25 6.7030 31.15YVONAND 1989
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Orféas MALASPINAS 9.15 9.409.35 9.30 9.301 46.50CHÊNEOr 1989

Loïc NOUAR 9.10 9.059.30 9.10 9.502 46.05CHÊNEArgent 1988

John GOLAY 9.05 9.159.50 9.25 9.103 46.05MORGESBronze 1987

Quentin HOSTETTLER 8.85 9.109.20 9.20 9.104 45.45YVERDON AMIS GYMSDist. 1985

Sébastien GROUX 8.70 9.159.30 9.05 8.905 45.10LAUSANNE- BOURGEOISEDist. 1986

Julien BLANC 8.45 8.809.10 8.70 9.456 44.50MORGESDist. 1987

David GAILLARD 8.80 8.909.40 9.00 8.307 44.40POMYDist. 1985

Vincent CLÉMENT 8.70 8.859.25 8.35 9.258 44.40MORGESDist. 1988

Arnaud GOLAY 8.70 8.759.25 8.70 8.959 44.35MORGESDist. 1986

Mark BOVET 8.75 9.009.40 8.20 8.9010 44.25CHARDONNE- JONGNY 1986

Lionel GRUET 8.85 8.509.45 8.50 8.8011 44.10POMY 1986

Julien GERMANN 8.45 8.859.45 7.40 9.1012 43.25YVERDON AMIS GYMS 1987

Florian MERMOD 8.70 8.809.40 7.60 8.6013 43.10LAUSANNE- BOURGEOISE 1986

Lionel KEISER 8.80 8.709.30 8.20 8.0014 43.00CHARDONNE- JONGNY 1987

Nicola ALIBERTI 8.80 8.359.20 7.95 8.5015 42.80YVERDON AMIS GYMS 1987

Thibault PEREY 8.10 9.009.50 6.95 8.9016 42.45MORGES 1985

Frank ZEITER 8.60 8.709.00 7.35 8.1017 41.75YVONAND 1985

Germain FREYMOND 8.65 8.359.05 7.60 8.0518 41.70POMY 1986

Cyril NOBLE 8.30 8.709.30 6.95 8.2019 41.45YVONAND 1985

Hugo SIGNORELLO 8.05 8.859.15 8.00 7.4020 41.45YVERDON AMIS GYMS 1987

Raphaël LEDESMA 7.75 8.159.25 7.10 8.4521 40.70POMY 1984

Anto BARISIC 8.00 8.058.80 6.00 7.2522 38.10YVONAND 1985
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Christophe GALLAY 9.15 9.109.40 7.65 9.101 44.40CHÊNEOr 1986

Cédric LAESSER 9.00 9.159.25 8.50 8.502 44.40MORGESArgent 1983

David MICHAUD 9.40 8.609.25 7.65 8.703 43.60MORGESBronze 1985

Silwan DAOUK 9.35 8.859.30 7.55 8.504 43.55LAUSANNE- BOURGEOISE 1984

Olivier BILL 9.00 8.809.00 7.55 8.605 42.95MORGES 1983
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Loïc PRIVET 9.50 9.309.20 9.20 9.351 46.55MORGESOr 1984

David CHRISTIN 9.35 9.109.55 9.20 9.202 46.40YVONANDArgent 1979

Damien CARDINAUX 9.45 9.359.40 9.10 9.103 46.40LAUSANNE- BOURGEOISEBronze 1982

Francis GRUET 9.45 9.159.30 9.25 9.004 46.15YVONAND 1982

Serge GAVIN 9.30 9.009.45 9.00 9.055 45.80CHARDONNE- JONGNY 1983

Thomas BOBLER 9.20 9.158.75 7.80 9.006 43.90CHÊNE 1985

Christian TAVERNEY 9.05 8.709.50 7.45 8.007 42.70CHARDONNE- JONGNY 1985
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Total

Samuel JOST 9.25 9.609.40 9.50 9.001 46.75LAUSANNE- BOURGEOISEOr 1977

Gérald GAVIN 9.35 9.009.50 9.15 9.402 46.40CHARDONNE- JONGNYArgent 1981

Alain GRUET 9.55 9.059.55 9.00 9.003 46.15YVONANDBronze 1980

Laurent CAMANDONA 9.60 9.009.55 8.90 7.904 44.95LAUSANNE- BOURGEOISEDist. 1980

Jérôme HAYOZ 9.20 9.209.00 8.50 8.905 44.80CHÊNE 1985

Olivier PANDOLFO 9.35 9.309.45 8.25 7.806 44.15LAUSANNE- BOURGEOISE 1981

Sébastien PRONINI 9.00 9.059.20 8.20 7.607 43.05CHÊNE 1985

Tiago VALENTIM 8.95 9.009.35 7.40 8.008 42.70MONTREUX 1980
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Total

Marc DAFFLON 9.70 9.659.65 9.25 9.051 47.30LAUSANNE- BOURGEOISEOr 1970



équipeCat. Indiv.

RESULTATS EQUIPES B (GJ1 à GJ4)
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MASTER AGRÈS 1999 YVERDON-LES-BAINS

Total

LAUSANNE- BOURGEOISE 1
9.20 9.40 9.40 9.15 37.15
9.10 8.85 9.45 8.85 36.25

Vincent BICHET
Christophe BICHET
David CANDIL 9.30 9.70 9.50 8.80 37.30
Sébastien JAQUIER 9.45 9.35 9.45 8.85 37.10

Total (4 meilleurs totaux)

1
46.44
45.31
46.63
46.38

184.75

GJ 1
GJ 2
GJ 2
GJ 2

YVERDON AMIS GYMS 
9.50 8.50 9.50 9.10 36.60
9.40 9.35 9.50 8.60 36.85

Luca ALIBERTI
Jonas DELAY
Valentin VUAGNIAUX 8.75 8.20 9.50 8.15 34.60
Nicola ALIBERTI 8.80 8.359.20 7.95 8.50 42.80
Julien GERMANN 8.45 8.859.45 7.40 9.10 43.25
Quentin HOSTETTLER 8.85 9.109.20 9.20 9.10 45.45

Total (4 meilleurs totaux)

2
45.75
46.06
43.25
42.80
43.25
45.45

180.51

GJ 1
GJ 2
GJ 2
GJ 3
GJ 3
GJ 3

MORGES 
8.45 8.809.10 8.70 9.45 44.50
8.70 8.859.25 8.35 9.25 44.40

Julien BLANC
Vincent CLÉMENT
John GOLAY 9.05 9.159.50 9.25 9.10 46.05
Arnaud GOLAY 8.70 8.759.25 8.70 8.95 44.35
David MICHAUD 9.40 8.609.25 7.65 8.70 43.60

Total (4 meilleurs totaux)

3
44.50
44.40
46.05
44.35
43.60

179.30

GJ 3
GJ 3
GJ 3
GJ 3
GJ 4

LAUSANNE- BOURGEOISE 2
8.85 9.55 9.50 9.15 37.05
8.70 9.159.30 9.05 8.90 45.10

Yann SANDOZ
Sébastien GROUX
Florian MERMOD 8.70 8.809.40 7.60 8.60 43.10
Silwan DAOUK 9.35 8.859.30 7.55 8.50 43.55

Total (4 meilleurs totaux)

4
46.31
45.10
43.10
43.55

178.06

GJ 2
GJ 3
GJ 3
GJ 4

POMY 
8.45 8.35 9.00 8.85 34.65
8.35 8.45 9.30 8.95 35.05

Kévin CUCHE
Vincent GRUET
David GAILLARD 8.80 8.909.40 9.00 8.30 44.40
Germain FREYMOND 8.65 8.359.05 7.60 8.05 41.70
Lionel GRUET 8.85 8.509.45 8.50 8.80 44.10

Total (4 meilleurs totaux)

5
43.31
43.81
44.40
41.70
44.10

175.63

GJ 2
GJ 2
GJ 3
GJ 3
GJ 3

5/4 pour les GJ1 et GJ2

1 pour les GJ3 et GJ4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



RESULTATS ELLE & LUI

Dist. Rang Elle & Lui Société TOTAL
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MASTER AGRÈS 1999 YVERDON-LES-BAINS

1Or Sonia PARADELO

LAUSANNE-BOURGEOISE 9.15 9.20 9.28 27.63Marc DAFFLON

2Argent Cendrine GEROSA

LAUSANNE-BOURGEOISE 8.50 9.50 9.40 27.40Olivier PANDOLFO

3Bronze Crystel JACCOTTET

LAUSANNE-BOURGEOISE 9.05 8.60 8.90 26.55Damien CARDINAUX

4 Silvia CARBALLO

LAUSANNE-BOURGEOISE 8.30 9.15 9.00 26.45Laurent CAMANDONA

5 Sophie SCIBOZ

YVERDON AMIS-GYMS 8.90 8.15 8.55 25.60Luc FIVAZ


